Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

        ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

«17» октябрь 2017 й.                            № 109                              «17» октября 2017 г.

О повестке дня двадцать четвертого заседания Совета сельского поселения
Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня двадцать четвертого заседания Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории Сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, надлежащему содержанию расположенных на них объектов
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
2) Об отмене  решения Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 12 июля 2016 года «Об утверждении Положения о представлении  депутатами Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

3) Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления сельского поселения
Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району части полномочий сельского поселения Кубиязовский сельсовет на 2017-2022 годы
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

4) О передаче Финансовому управлению Администрации муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов